平成１６年２月２５日

    各        位
株  式  会  社      ウ  ェ  ッ  ズ
代 表 取 締 役 社 長  川 口  修

         （登録銘柄  コード番号  ７５５１ ）
                                      問い合せ先 経営企画室長 長谷川 勝也

                                          電 話 番 号   03-3573-8201（代表）

組織変更及び人事異動のお知らせ

当社は本年４月１日付をもって下記のとおり組織変更及び人事異動を実施するこ

とに決定いたしましたのでお知らせ致します。

記

１．組織変更
（1） 「ＧＴ用品本部」を新設。
（2） 「ＴＶ営業部」を「広域営業本部」に呼称変更及び本部化。
（3） 「営業所支援特命グループ」を新設。
（4） 営業所再編（岡山営業所閉鎖し、大阪・広島営業所に統合）。
（5） 「新事業開発本部」に「新事業開発部」を設置。

２．人事異動
            （新役職名）            （氏名）      （旧役職名）
   代表取締役社長

兼販売本部長               代表取締役社長
兼新事業開発本部長    川口 修    兼営業本部長

常務取締役                常務取締役
業務本部長        谷越 時義   新事業開発本部長

取締役ＧＴ用品本部長   畑井 勇喜雄  取締役業務本部長

取締役広域営業本部長   大村 正夫   取締役首都圏西営業所長

業務部長         太田 穣二   岡崎物流センター部長

経営企画室長
兼新事業開発部長     長谷川 勝也   経営企画室長

営業所支援特命グループ
福岡営業所駐在      宮内 進    岡山営業所長

首都圏西営業所長          岡田 明      広島営業所長

      札幌営業所長       片桐 薫    札幌営業所課長

広島営業所長             吉野 栄一    広島営業所課長

   松本営業所長       種山 公崇     松本営業所課長

                                                        以  上